

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jln. Tambun Bungai No. 43 Telp (0513) 21139 Fax. 21139 Kode Pos 73516 Kuala Kapuas Kalimantan Tengah 73514

Nomor Lampiran

Perihal

: 500.12.6/ 433 /BAPENDA.2025

: Permohonan Pendampingan Untuk Pengadaan Aplikasi SIPERJAKA di

Badan Pendapatan Daerah Kab. Kapuas

Kapuas, 13 Juni 2025

Kepada Yth:

Kepala Dinas Komunikasi dan Informasi Kabupaten Kapuas

Kapuas

Dengan Hormat,

Diinformasikan Bahwa Pembuatan Aplikasi SIPERJAKA (Aplikasi Pemeriksa Pajak Kapuas) oleh PT. Global Intermedia telah dilakukan uji coba dan untuk selanjutnya akan di terapkan secara penuh penggunaanya kepada Badan Pendapatan Daerah Kab. Kapuas.

Sehubungan hal tersebut mohon bantuan dan kerjasamanya dalam pendampingan atas penerapan Aplikasi SIPERJAKA di lingkungan Badan Pendapatan Daerah Kab. Kapuas yang akan di adakan Pertemuan Sebagai Berikut :

Tanggal/Hari : Senin,16 Juni 2025

Waktu

: 09.00 WIB

Tempat di

: Aula Badan Pendapatan Daerah kab. Kapuas

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

> KEPALA BADAN PENDAPATAN DAERAH KABUPATEN KAPUAS

YAYA, S.P

Pembina Tingkat I (IV/b) NIP. 19710218 199803 2 008